各  位

平成 26 年 5 月 27 日

会 社 名 ｅＢＡＳＥ株式会社

 （コード番号：３８３５）

本社所在地 大阪府大阪市北区豊崎五丁目４番９号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 常 包 浩 司

問 合 せ 先 取   締   役

執 行 役 員 Ｃ Ｆ Ｏ
窪 田 勝 康

電 話 番 号 TEL（０６）６４８６－３９５５（代表）

U R L http://www.ebase.co.jp/

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 26年 3 月 31 日を基準日とする剰余金

の配当を行うことを決議し、平成 26年 6 月 23 日開催予定の第 13 回定時株主総会に付議することとし
ましたので、お知らせいたします。

記

1 配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

(平成26年5月13日公表)

前期実績

(平成 25 年 3 月期)

基準日 平成 26 年 3月 31 日 同左 平成 25 年 3月 31 日

1 株当たり配当金 11 円 30 銭 11 円 30 銭 3,900 円 00 銭

配当金の総額 64 百万円 － 56 百万円

効力発生日 平成 26 年 6月 24 日 － 平成 25 年 6月 25 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

(注) 当社は、平成 25 年 4月 1日を効力発生日として普通株式 1株につき 400 株の割合で株式分割を実施して
おります。平成 25 年 3月期の 1株当たり配当額については、株式分割前の金額を記載しております。

2 理由

当社は、経営成績に応じた業績成果配分型の配当を基本方針とし、連結当期純利益ベースでの配当性
向 20%を株主の皆様への利益還元の目標としております。

    平成 26 年 3 月期の期末配当につきましては、当期の業績並びに今後の事業展開等を総合的に勘案いた
しました結果、1株につき 11 円 30 銭とさせていただきました。

   (参考) 年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基    準     日 第 2四半期末 期末 年間

当  期   実   績 0 円 00 銭   11 円 30 銭    11 円 30 銭

前期実績 (平成 25 年 3 月期) 0 円 00 銭 3,900 円 00 銭 3,900 円 00 銭

以 上